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Evaluering av september 
 
 

 
 

 

I september har vi hatt fokus på høst og brannvern. 
For temaet høst har vi sunget sanger – høsten kommer og 
bladene de faller ned, sett på naturen i endring – bladene 
som endrer farge fra grønn til rød, gul, brun og oransje før de 
faller ned, laget høstbilder ved hjelp av oppblåst brødpose og 
maling, og hatt gode samtaler med barna omkring det vi ser. 
For temaet brannvern har vi hatt ulike brannvern samlinger 
hvor vi har hatt vist frem en historie ved hjelp av konkreter, vi 
har lest bøker, sunget sanger, sett på Bjørnis og snakket om 
det vi har sett, laget brannkonstabel bilder, gått på logojakt og 
lekt brannkonstabler. 
Selvstendighet  - vi ser at barna blir bedre og bedre til å 
henge klærne sine på plass og sette sko/støvler på plass. Det 
blir mye skryt når de husker det selv, og når de gjør det etter 
å ha blitt minnet på. Fortsett å minn barna på det. La dem 
gjøre ulike oppgaver selv i stedet for å gjøre det for dem. 
Turer har vi vært en del på. Både i skogen i Vannasen, på 
lekeplasser, og vi har også fått begynt å sett hvor barna bor – 
prosjekt «min dør». Barna viser stolt frem huset sitt og vi 
leker etterpå på lekeplass i nærheten. Vi håper å få besøkt 
alle i løpet av høsten! 
Skolegruppa og Miniklubb er startet opp, og det virker som 
at barna stortrives. På skolegruppa har de hatt fokus på 
«meg og deg» ute i naturen og i trampolineboka. Miniklubb 
har de hatt fokus på lek og å bli bedre kjent. 

Planer for oktober 
 

 
 

 
 

I oktober kommer vi til å fortsette å se på naturen i endring og 
ha fokus på årstiden høst. 
Fredag 6. oktober kommer teater Manu (tegnspråkteateret) 
og skal ha show for oss. Skuespiller Ipek D. Mehlum leser fra 
boken «IKKE» skrevet av fra Gro Dahle og Svein Nyhus. 
Tirsdag 24. oktober er det FN-dagen, og i den anledningen 
skal vi ha fellessamling med alle de store. Det er skolegruppa 
som har ansvar for fremføring - det vil være sang og musikk, 
fremvisning av tegninger av barnekonvensjoner og bilder. 
Barna på Hvit er veldig glad i å lage ulike konstruksjoner, 
både av treklosser, Duplo, Lego, tepper og puter, sand, 
pinner, steiner osv. Derfor har vi på skolegruppa snakket 
sammen på barnemøte, og kommet frem til at vi skal ha 
fokus på «Bygg og konstruksjoner» i oktober. I den 
anledningen kommer vi til å samle på korker i første 
omgang. Dersom dere har korker (enten melk, juice, saft, 
brus osv) så setter vi stor pris på om vi kan få dem! 
 
 
Hilsen Vegard, Gry, Ikran, Jonn Christian, Karina og Ingrid  
 

Månedens sang Høsten kommer, bladene de faller ned, barn av regnbuen, 
Hei-sanger (fra Ebbe Nebbs episode om FN-dagen. Finnes 
på Youtube) 

Praktisk informasjon • Husk å ha med nok skiftetøy og riktig klær i forhold til 
årstid, og husk å sjekke nett jevnlig og hold orden! 

• VIKTIG! Merk alle klær og sko med navn. 
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• Husk å gi beskjed per tlf. eller SMS hvis ditt barn har 
fri eller kommer senere enn 9:30. 

• Barnehagen anmoder at garderoben tømmes for alle 
klær og sko hver fredag. Dette for å gjøre renhold mer 
gjennomførbart for renholderne. Håper alle kan være 
behjelpelige med dette. 

 

Månedens tegn      Oktober                  Bygge 

      
 
        Barnekonvensjonen                       Barns rettigheter 

                   
 

Barns beste først! 

 

 


